
UCHWAŁA NR XXXII/299/2021 
RADY MIASTA SZCZECINEK

z dnia 18 lutego 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/231/2016 Rady Miasta Szczecinek z dnia 27 czerwca 2016 r. 
w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie, roboty budowlane przy 

zabytku nieruchomym lub ruchomym, wpisanym odrębnie do rejestru zabytków, położonym lub
znajdującym się na terenie Miasta Szczecinek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) i art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2020 r. poz. 282, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek 
uchwala, co następuje:

§1.W uchwale Nr XXVI/231/2016 Rady Miasta Szczecinek z dnia 27 czerwca 2016 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie, roboty budowlane przy zabytku nieruchomym lub 
ruchomym, wpisanym odrębnie do rejestru zabytków, położonym lub znajdującym się na terenie Miasta 
Szczecinek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2669) po § 8 dodaje się § 8a i § 8b w brzmieniu:

„§ 8a. 1. Dotacja może zostać udzielona również na zadania, dotyczące wykonania prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach, wyłonione do realizacji 
w głosowaniu w ramach budżetu obywatelskiego.

2. W przypadku, o którym mowa w ust. 1, podstawą do ujęcia kwoty dotacji w projekcie budżetu jest 
fakt wyłonienia w głosowaniu do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego zadania, dotyczącego 
wykonania prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach.

3. W przypadku, o którym mowa w ust. 1 nie stosuje się § 5, § 6 ust. 1, § 7 i § 8 ust.1, 4, 5 i 6.

§ 8b. 1. Podmiot ubiegający się o dotację na zadanie, o którym mowa w§ 8a ust. 1 niniejszej 
uchwały, zobowiązany jest dostarczyć dokumenty wskazane w § 6 ust. 2 i 3 niniejszej uchwały do dnia 
30 kwietnia roku budżetowego, w którym dotacja ma być udzielona z środków finansowych budżetu 
Miasta Szczecinek.

2. Komisja dokonuje oceny formalnej złożonych dokumentów i przedstawia wynik tej oceny 
Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

3. W przypadku braków formalnych złożonych dokumentów, stosuje się odpowiednio § 8 ust. 2 i 3 
niniejszej uchwały.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.



4 XXXII Sesja VIII Kadencji Rady Miasta Szczecinek

Głosowanie

12

12. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/231/2016 Rady Miasta Szczecinek z dnia 27 
czerwca 2016 r. w sprawie zasad udzieiama dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie, 
roboty budowlane przy zabytku nieruchomym lub ruchomym, wpisanym odrębnie do rejestru 

zabytków, położonym lub znajdującym się na terenie Miasta Szczecinek.

Typ głosowania jawne Data głosowania: 18.02.2021 14:41

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 21

Liczba obecnych 21 Głosy przeciw O

Liczba nieobecnych O Głosy wstrzymujące się O

Obecni niegłosujący O

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp Nazwisko 1 imię Głos

1. Bała Małgorzata ZA 12. Ogrodzińska Ewa ZA

2, Bogdanowicz Marek ZA 13. Ogrodziński Marek ZA

3, Brynkiewicz Jacek ZA 14. Pawłowicz Joanna ZA

4. Dudź Jerzy ZA 15. Pazoła Ryszard ZA

5. Dudź Katarzyna ZA 16. Peciak-Nazarewska Paulina ZA

6. Grobelny Andrzej ZA 17. Rautszko Janusz ZA

7, Kania Jerzy ZA 18. Stypa Wojciech ZA

8. Kaszewski Marcin ZA 19. Suchowiejko Wiesław ZA

9. Kiedel Szymon ZA 20. Wójcik Tomasz ZA

10, Kubiak-Hormatko Małgorzata ZA 21. Zawada Krzysztof ZA

11. Koszmar Grażyna ZA

Wydrukowano 19 02 2021 08 53 51


